



Gmina Słońsk

66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15
www.slonsk.pl tel/fax 95 757 2271/95 757 2268

Słońsk, 16 marca 2022r.

ZP.271.2.2022

Otrzymują wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina - "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”, ogłoszonego w BZP pod numerem 2022/BZP 00083106/01.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129) Zamawiający odpowiada na zadane pytania:

1. Czy Zamawiający dokona edycji formularza ofertowego i uzupełni go o konieczność podania producenta i modelu oferowanego laptopa i komputera oraz producenta i modelu oferowanych procesorów? Informacje te umożliwią Zamawiającemu weryfikację oferowanego sprzętu i jego zgodności z wymaganiami SWZ już na etapie badania ofert, co zminimalizuje jakiegokolwiek próby nieuczciwej konkurencji potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokona modyfikacji SWZ poprzez zmianę formularza ofertowego, w którym Wykonawca jest zobowiązany do określenia parametrów oferowanego sprzętu.

2. W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty.

Odpowiedź: Nie - zamawiający chce całkowitej przejrzystości w całym postępowaniu aby uniknąć zarzutów nieuczciwej konkurencji. Specyfikacja jasno określa wszelkie parametry urządzeń będących przedmiotem zamówienia.

3. Czy Zamawiający zaakceptuje laptopa posiadającego następującą konfigurację portów USB: 2 x USB 2.0 Typu A; 1 x USB 3.2 Typu A; 1 x USB 3.2 Typu C z obsługą Power Delivery oraz Display Port Alternate Mode? Proponowane rozwiązanie nie wpłynie na funkcjonalność urządzenia. Zaakceptowanie ww. propozycji pozwoli zaproponować szerszą gamę produktów i zapewni większą konkurencyjność ofert. Swoją prośbę motywujemy trudną dostępnością sprzętu IT spowodowaną skutkami epidemii Covid-19 z powodu braku komponentów

niezbędnych do produkcji sprzętu komputerowego, w tym również laptopów, co przekłada się na bardzo długi czas oczekiwania na sprzęt.

Odpowiedź: Nie - zamawiający chce całkowitej przejrzystości w całym postępowaniu aby uniknąć zarzutów nieuczciwej konkurencji. Specyfikacja jasno określa wszelkie parametry urządzeń będących przedmiotem zamówienia.

4. Czy Zamawiający zaakceptuje laptopa posiadającego matrycę FHD typu TN zamiast IPS? W tym przypadku swoją prośbę również motywujemy trudną dostępnością sprzętu IT spowodowaną skutkami epidemii Covid-19 z powodu braku komponentów niezbędnych do produkcji sprzętu komputerowego, w tym również laptopów, co przekłada się na bardzo długi czas oczekiwania na sprzęt.

Odpowiedź: Nie - zamawiający chce całkowitej przejrzystości w całym postępowaniu aby uniknąć zarzutów nieuczciwej konkurencji – koszt urządzenia z matrycą TN jest tańszy. Specyfikacja jasno określa wszelkie parametry urządzeń będących przedmiotem zamówienia. Poza tym urządzenia są przeznaczone do celów edukacyjnych a nie gier.

Otrzymują:

1. Zadający pytania
2. Miniportal/BIP
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

*Wójt Gminy Słońsk
Janusz Krzyśków*